Председателю Коллегии

Евразийской экономической комиссии

В.Б. Христенко

от Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

000000, Московская область,
г. Солнечногорск,  ул. Салтыковская, Мирской проезд, д. 6 кв. 60

тлф: 8-965-565-45-19;

E-mail:

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе (объявленного приказом № ___ от «___» ________2012 г.) на замещение вакантной должности главного специалиста-эксперта отдела нетарифного регулирования Департамента таможенно-тарифного и нетарифного регулирования Евразийской экономической комиссии.

«____» __________ 2012 г.                    ________________(И.И. Иванов)

                (подпись)